

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	TYÖLÄISÄIDINPUISTO	Piirustus nro:t:	VIO6071/1
Selostuksen laati:	Petra Rantalainen projektinjohtaja	pvm:	29.4.2022
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	29.4.2022
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	16.5.2022

Kohde

Työläisäidinpuisto sijaitsee Alppiharjun (12) kaupunginosassa, osa-alueella (121) Harju. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 10381 VP-merkinnällä. Työläisäidinpuisto on esitetty piirustuksessa VIO6071/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat

Työläisäidinpuisto sijaitsee katujen risteyksessä ja rajautuu lännessä Sturenkatuun, idässä Porvoonkatuun sekä Läntiseen Brahenkatuun ja etelässä kortteliin AK 12364. Puisto peruskorjataan. Puistossa on nykyisin pensasistutuksia, lehtipuita, avokallio, kivituhkapintaisia puistokäytäviä, penkki sekä avokallio, jolla sijaitsee Pannu Patomäen Työläisäiti-veistos (1996).

Puiston pinta-ala on 694 m².

Suunnitelman sisältö

Puiston kasvillisuusalueet uusitaan ja muotoillaan paikoin uudestaan. Kasvillisuusalueet rajataan reunatuilla ja kasvillisuuden suoja-aidalla. Toimenpiteissä huomioidaan alueen säilytettävät puut. Huonokuntoiset puut poistetaan ja korvataan uusilla puuistutuksilla.

Puiston pintamateriaalit, valaisimet, ajonestopollarit ja roska-astia uusitaan ja nykyinen penkki vaihdetaan kolmeen uuteen penkkiin.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puistokäytävät säilyvät kivituhkapintaisina. Lisäksi kalliolla sijaitsevan patsaan edustalle toteutetaan nykyisen tilalle sekavärinen noppakiveys. Kasvillisuusalueet reunustetaan punaisella luonnonkivisellä reunatuella.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Suurin osa puiston puista säilytetään. Kolme huonokuntoista puuta poistetaan. Puistossa on seitsemän metsävaahteraa sekä kolme puistolehmusta. Vaahterat säilytetään, mutta osa niistä vaatii hoitoleikkausta. Lehmukset poistetaan huonon kuntosaa vuoksi. Lehmusten kunto on heikentynyt lehtipuukoron (*Nectria gelligena*) seurauksena ja yhden lehmuksen latva on katkennut. Lisäksi kaksi lehmuksesta on kasvanut vinoon.

Pensaskasvillisuuden tilalle istutetaan uusia perennoja ja matalia pensaita säilyvien puiden juuria varoen. Kallion päällä olevat havupensaat säilytetään.

Valaistus

Puistoon asennetaan uudet pollarivalaisimet ja Työläisäiti-veistosta valaisevat heitimet.

Tasaus ja kuivatus

Työläisäidinpuiston tasaus noudattelee pääpiirteissään puiston nykyistä tasausta.

Puistokäytävien hulevedet ohjataan osittain istutusalueille reunatukilinjoissa olevien hulevesiaukkojen avulla. Muutoin puiston hulevedet johdetaan Porvoonkadun ja Läntisen Brahenkadun nykyisiin hulevesiviemäriin. Puiston etelälaidalla on saaneerattava betoninen hulevesikouru, joka ohjaa hulevesiä nykytilanteen mukaisesti katualueelle.

Esteettömyys

Työläisäidinpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Hoitoluokka

Työläisäidinpuisto kuuluu hoitoluokkaan A2.